
Uchwała  nr  38 /21 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z dnia 

21.10.2021r. 

 

w sprawie : ustalenie opłaty eksploatacyjnej za lokal użytkowy posiadający status odrębnej 

własności do lokalu. 

                 

                    W związku z wyodrębnieniem lokalu „POCZTA” w bud.410 przy ul. 

Zwycięstwa 4, na oś. Sobieskiego w Legionowie  Rada Nadzorcza działając na podstawie § 

36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje : 

 

                                                       §  1 
 
 

1. Ustala się  opłatę  eksploatacyjną za 1 m2 powierzchni lokalu: 

 

Lokal użytkowy w budynku nr 410 przy ul. Zwycięstwa 4 w Legionowie   -   „POCZTA”. 

              

 eksploatacja                                                     z  2,71 zł/m2   na 3,32 zł/m2 

 odpis na FR                                                      z  1,50 zł/m2   na 2,40 zł/m2 

 

 

                                               łącznie  z kwoty    4,21  zł/m2   na   5,72 złm2 

       

2. Szczegółową specyfikację składników opłat za lokal użytkowy  zawiera  

     załącznik nr 1   do niniejszej uchwały. 

 

§  2 
 

 
Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 13 

- wstrzymało się od głosów  : 00 

- przeciw było głosów          : 00 

na obecnych 13   członków Rady Nadzorczej. 

                                                       
           

§  3                                                    
 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała nr 21/21 z dnia 

17.06.2021r.  

 

2. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia  1.11.2021 r. 

 

 

 
 

 


